

KARJALANKARHUKOIRIEN PARITUSERITTELY

Täyttöpäivämäärä: 10.3.2024

Erittely on voimassa n. 2kk. Tarvittaessa pyydä jalostusneuvojaa tarkistamaan onko erittely ajan tasalla.

Nimi	Koivukorven Myräkkä	Vitheljärven Nokkela Akka
Syntymävuosi	2021	2020
Pentueiden lukumäärä	2	0
Jälkeläisten lukumäärä	17	0
Arvio ulkomuodosta	Isä	Emä
Säkäkorkeus	57	53
Värisuhteet (m/v)	7/3	6/4
Muut ulkomuoto-ominaisuudet/ Näyttelytulos	MVA	MVA
Luonne	mallikelpoinen käytös	oikea luonne

Arvio käyttöominaisuuksista	Isä	Emä
Käyttötulokset (HIRV,KVA, KARH...)	KVA	3 X HIRV1
Linkki koetuloksiin	https://koiratietokanta.fi/shh/j/koirantiedot.php?lang=fi&R_eknro=FI16638/21	https://koiratietokanta.fi/shh/j/koirantiedot.php?lang=fi&R_eknro=FI30045/20
Ikä, kun koira haukkui ensimmäisen HIRV-1	11 kk	1 v 8 kk
Ikä, kun koira haukkui 4xHIRV-1	1 v 11 kk	-
Karhunhaukkukokeen tulos	-	-
Karhutyöskentely joka päättyi kaatoon	-	-
Koiralla kirjattu karhutyöskentely	-	-

Arvio terveystarpeista	Jalostustavoitteiden mukainen	Jalostustavoitteista poikkeava
Silmäpeilaus pvm.	24.2.2022 / 16.6.2022	
Lonkat	B/B / A/A	
Lonkkaindeksi	(102 / 110) 212	
Katarakta	X	
PRA	X	
Epilepsia (epi-luku virtuaaliparituksessa enintään 0,3)	(0,109 / 0,063) 0,016	
Geenitestit		
PRA prcd	X	
kääpiökasvuisuus	X	
tappijalka	X	
luustonkehityshäiriö	X	

Arvio riittävästä eriperintäisyydestä 8:n sukupolven mukaan	Jalostustavoitteiden mukainen	Jalostustavoitteista poikkeava
Sukukatkerroin (yli 0,5)	0,56	
Riittävän alhainen sukusiitosaste (alle 5%)	2,36	
Vaikuttavimman koiran osuus (alle 0,85 %)	0,265	
Eri yksilöitä	287	
Jatkojalostusmahdollisuudet	X	

Jalostusneuvonnan kommentit

Yhdistelmästä odotettavissa varhaiskypsyä ja komeita suurriistan metsästykseseen soveltuvia koiria. Vahvat periyttävät sukulinjat molemmin puolin ja riittävä eriperimäisyys takaa hyvät jatkojalostus mahdollisuudet ja antaa hyvät odotusarvot syntyville pennuille. Yhdistelmä täyttää jalostustavoitteet kaikilta osin. Yhdistelmästä on oltu yhteydessä jalostusneuvontaan ennen astutusta.

Jalostusryhmä

Kasvattajan kommentit

Älkää pelästykö koirien nimen edessä olevia kirjainyhdistelmiä. Omistajilla ollut ilmeisesti liikaa rahaa ja aikaa, joten joutuneet karhukoiratkin ulkomaan näyttelyreissuihin mukaan. Akalla selässä pienet muutokset. Koira täysin oireeton. Asia kuitenkin otettu huomioon urosvalinnalla, kun Myräkällä selkä tutkittu täysin terveeksi.

Akassa on näkynyt vahvasti kaiken riistan ominaisuus. Tämä on aiheuttanut haasteita myös kokeiden osalta. Akka on ollut aina hyvä liikkumaan metsässä ja hakenut ihan hyvin. Hirvillä Akka on työskennellyt hyvin, yleensä korvat kotiin unohtaen. Hieman saisi koira enemmän pyrkiä hirven eteen. Haukkutiheydet hyvin 70-90 välissä, haukku kuuluvaa ja tasaista.

Myräkkä on liikkuva, nopea ja tehokas ilmvainunen koira, jota ei muut riistat ole kiinnostanut juuri ollenkaan. Hirvillä Myräkkä on sitkeä, nopea, hyvin hirveä paimentava sekä hirven eteen pyrkivä koira. Haukku kuuluvaa, tasaista ja tiheydet 70-100 välillä. Korvatkin on Myräkällä usein löytyneet, joskin loppukaudesta saattaa kotiin lähteminen olla hieman jo haasteellisempaa.

Luonteeltaan pystyy tätä kaksikkoa kuvaamaan samoin sanoin. Molemmat ovat energisiä, mutta hyvin nöyriä ja kilttejä koiria. Molemmat ovat helppoja ja varmoja koiria uusissa paikoissa, tilanteissa sekä uusien ihmisten ja koirien kanssa. Näihin pystyy luottamaan tilanteessa kuin tilanteessa.

Yst.Terv Josefiina Uusihonko
044-2083200

KARJALANKARHUKOIRIEN JALOSTUSTAVOTTEET

<https://spj.fi/rodut/karjalankarhukoira/jalostus-ja-kasvatus/suosituskriteerit/>

KARJALANKARHUKOIRIEN PEVISA OHJELMA

<https://spj.fi/rodut/karjalankarhukoira/terveys/pevisa/>